N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, em 16 de Junho de 2015.

Dr. MARCEL PINTO
\fere

-~*a ‘€n/)e,~ e)947énct - SP
- goda/ &Ya (04taia6 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal do bitinga

111 1 11 11 111 1 111 1 1111 1 11 11
P otocolo Geral 000 031 , 2015

Data: 16/0612015 Hora io. 20:36
Legislativo - REQ 159/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 12/2015, protocolizado nesta Casa em 16/06/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que altera a Lei Complementar Municipal n° 002, de 21 de agosto de 2009, que
dispõe sobre o Zoneamento do Município da Estância Turística de Ibitinga, regulamenta o uso
do solo e dá outras providências.

A propositura em questão alude ao GAE — Grupo e Análise de
Empreendimentos, trazendo suas atribuições e a forma que o referido grupo será composta
para auxiliar o município nos procedimentos urbanísticos.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1